

Spørsmål og svar 09.09.13

Spørsmål 1. Det spørres etter samme ansiennitet og det oppgis heller ikke lønn for ansienniteter 8-10 og over 10 år? Man må jo påregne at man vil kunne få vikarer med slik erfaring.

Svar: *Nytt skjema er lagt ut. Dette viser ulik lønn for de ulike ansiennitetene.*

Spørsmål 2. Da det er tilsynelatende andre feil i Engerdal prismatrisen, kan oppdragsgiver bekrefte at lønnen på sykepleiere i prismatrisen er korrekt?

Svar: *Lønnen på sykepleiere i matrisen er korrekt.*

Spørsmål 3. Tillegget er basert på 133% av ordinær timelønn til vikar, og tilbyder må regne inn sosiale kostnader. Er det korrekt at oppdragsgiver ønsker en prosentsats i denne kolonnen og kronesummer i de andre kolonnene?

Svar: *Oppdragsgiver ønsker kronesum i alle kolonnene.*

Spørsmål 4. . I konkurransegrunnlaget står det at dere ønsker «fullstendig oversikt over leverandørens ansatte, deres kvalifikasjoner og tjenestetid i bransjen». Gjelder dette for hele organisasjonen (regnskapsfører, resepsjonist etc.), eller bare for de som vil være direkte involvert i leveransen (kundekonsulent, driftskoordinator, salgssjef)?

Svar: *Dette punktet er tatt ut av konkurransegrunnlaget»*

Svar: *Punktet sto flere steder i konkurransegrunnlaget. Dette er nå slettet under punkt 3.2.*

Spørsmål 5. Kan oppdragsgiver spesifisere hvilket dokument som etterspørres under punkt 3.2: Besvart kortversjon avtale og kontraktsvilkår?

Svar: *Det henvises her til dokumentet "Sammendrag-vilkår. Xls"*

Spørsmål 6. Det vises til prisskjema, med blant annet 191,77 kr i ordinær timepris (ekskl påslag) på hverdag dag for sykepleier med null til fire års ansiennitet. Innebærer dette at denne vikaren i dette tilfellet skal avlønnes med minst 191,77 kr per time?

Svar: *JA. Timeprisene du referer til er timelønn vikaren minimum skal ha utbetalt.*

Spørsmål 7. Eller kan man trekke i denne lønnen – herunder for kurs og opplæring – slik at lønnen i dette tilfellet kan bli lavere enn 191,77?

Svar: *NEI. Kurs og opplæring i norsk skal ikke trekkes av oppgitt timelønn i prisskjema. Utgifter til dette, skal sammen med andre kostnader tilbyder har med oppdraget ligge i oppgitt påslag.*